

ZAMAWIAJACY:

**ZAKŁAD WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI POLICE
SP. Z O.O.
UL. GRZYBOWA 50
72-010 POLICE**

tel. (+48) 91 42 21 310
fax(+48) 91 31 70 015
adres strony internetowej:
www.zwik.police.pl

(działający jako podmiot upoważniony Gminy Police,
która jest beneficjentem unijnego dofinansowania
przedmiotowego zamówienia)

Police, dnia 30.11.2017 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę pn.: Świadczenie usług Inżyniera Kontraktu dla Inwestycji pn. „Budowa Sieci Kanalizacji Sanitarnej i Deszczowej w Miejscowości Tanowo i Witorza- Etap III/ System Kanalizacji Sanitarnej Podciśnieniowej”. Znak sprawy: ZWIK/TT/3/17.

Zamówienie współfinansowane z budżetu Unii Europejskiej ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020, Oś priorytetowa II-Ochrona Środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu; Działanie 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 - dalej „PZP”) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły od wykonawców następujące zapytania, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

„Dotyczy organizacji biura Inżyniera Kontraktu – wymogi zawarte w OPZ str. 12 tj.:

VI. BIURO INŻYNIERA KONTRAKTU

- 1. Inżynier w terminie 30 dni od dnia podpisania Umowy zapewni organizację zaplecza logistycznego w granicach administracyjnych Tanowa, Police lub Trzeszczyna i utrzyma go przez cały okres realizacji Umowy (dalej: „Biuro”)*

Z powyższych zapisów wynika, że Inżynier jest zobowiązany utrzymywać zaplecze logistyczne (biuro) przez cały okres realizacji umowy. Mając na uwadze, że termin realizacji umowy został określony we wzorze umowy w sposób następujący”

[TERMINY]

- 1. Termin wykonania Przedmiotu Umowy obejmuje czas do upływu okresu gwarancji jakości i rękojmi dla Kontraktu oraz zatwierdzenia przez Zamawiającego Raportu Ostatecznego. Termin zakończenia realizacji robót budowlanych przewiduje się do dnia 30.04.2019 r. Okres*

gwarancji jakości dla Kontraktu wynosi min. 36 m-cy od odbioru robót objętych Kontraktem i może ulec wydłużeniu o dodatkowy okres zgodnie z ofertą Wykonawcy tj. maksymalnie o 24 miesiące. Termin wykonania Przedmiotu Umowy nie będzie jednak dłuższy niż do dnia 31.12.2024 r.

Zwracamy się z prośbą wyjaśnienie oraz ewentualną zmianę zapisów SIWZ poprzez doprecyzowanie okresu, w jakim Inżynier jest zobowiązany utrzymywać biuro IK – czy przez okres realizacji robót budowlanych tj. do dnia 30.04.2019 r., czy także w okresie po zakończeniu robót budowlanych (w okresie gwarancji jakości dla Kontraktu) aż do wykonania Przedmiotu Umowy tj. do dnia 31.12.2024 r.?”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający precyzuje, że utrzymywanie Biura winno się odbywać w okresie realizacji Kontraktu + 2 miesiąc po odbiorze końcowym robót budowlanych.

Zamawiający informuje jednocześnie, że dokona stosownej modyfikacji OPZ w tym zakresie.

Pytanie nr 2

„Dotyczy zawartości Raportów przygotowywanych przez Inżyniera – wymogi zawarte w OPZ str. 14-15 tj.:

5. Raport Końcowy – powinien zawierać minimum:

Dodatkowe wytyczne na temat zawartości Raportu Końcowego zostaną przekazane Inżynierowi Kontraktu pod koniec realizacji Projektu.

6. Raport Ostateczny po upływie okresu gwarancji jakości Kontraktu – powinien zawierać minimum:

Dodatkowe wytyczne na temat zawartości Raportu Ostatecznego zostaną przekazane Inżynierowi Kontraktu pod koniec realizacji Projektu.

10. Zakres i forma raportów mogą ulec zmianie na wniosek Zamawiającego.

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie jakie „dodatkowe wytyczne” oraz „zmiany dotyczące zakresu i formy raportów” Zamawiający ma na myśli?

Czy będą to wytyczne i/lub zmiany, które mogą mieć wpływ na wycenę oferty przez wykonawców.

W tym miejscu wskazujemy, że zgodnie z art. 29 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje Opisu Przedmiotu Zamówienia w sposób jednoznaczny i precyzyjny, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty, a pozostawienie powyższych zapisów w obecnej formie w odczuciu wykonawcy nie spełnia tego wymogu.”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wskazuje, że dodatkowe wytyczne lub zmiany mogą być efektem pewnych zaleceń pochodzących od Instytucji Finansującej projekt, lub mogą być efektem wspólnych ustaleń pomiędzy Stronami w trakcie realizacji Umowy. Zamawiający nie zakłada, aby miało to jakikolwiek wpływ na wycenę oferty cenowej.

Pytanie nr 3

„Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że w niniejszym postępowaniu mają zastosowanie zapisy, o których mowa w Rozdziale 5 ustawy Pzp, tj. Zamówienie sektorowe.”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie może potwierdzić tej informacji, albowiem w przedmiotowym postępowaniu działa jako Podmiot Upoważniony Gminy Police. Postępowanie jest prowadzone z zastosowaniem przepisów PZP poniżej tzw. progów unijnych

Zatwierdzam:

Z-CA DYREKTORA
ds. Technicznych i Eksploatacji
mgr inż. Leszek Wyrwicz